CUENTA PUBLICA ‘

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA |

Concepto

jobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exeriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad MNacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

lesarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Senvicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

lesarrollo Economico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, SiMcultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asunlos Economicos

)tras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Al 31 DE DICIEMBRE

2025

Centro de Rehabilitacién Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacién
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Aprobado

o 0 0000 C oo

19,485,760
0
V]
19,485,760
0

o S0 = S = = = = O~ N~ O~ I - | o o o

o

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/ (Reducciones)

c o 0 0 o o o o o

-222,027
0
0
222,027
0

o o O o o O O C C o o o o

[=]

Egresos

Modificado

[ = = N = N = T = N~ N~ 0 - }

19,263,734
0|
0)
19,263,734

o

o 0o 0o 0o oo o oo o o o

(=]

Devengado

o oo o oo o oo

17,983,825
0|
0|

17,983,825
0

o 0o o o o0 o oo oo o

o

Pagado

o 0 0o 0 o0 o o oc o

17,817,872
a
0
17,817 872
0l

o o o

O oo 0 0 00 o oo

[=]

Subejercicio

o o o 0 0 o o C o

1,279,909
0
0
1,279,909
0}

(=~ =]

f= 2~ S~ -~ A~ 0 = = = = I - )

(=]

Total del Egreso l \

Wl
2

19,485,760

-222,027

19,263,734

17,983,825

Z

1?,9).3/?2

1,279,909

DIRECTOR GEMERAL
hY

G URJEL MANZAND OLVERA

(]

. ES

Presupuestaria / 6

4

L E_B~JOSE VAN KEMUS VELASCO
OORDINADOK ADMINISTRATIVO




