

CUENTA PÚBLICA
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

2025

AL 31 DE DICIEMBRE

Centro de Rehabilitación Integral y Escuela en Terapia Física y Rehabilitación
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos			Subejercicio
			Modificado	Devengado	Pagado	
Gobierno			0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	19,485,760	-222,027	19,263,734	17,983,825	17,817,872	1,279,909
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	19,485,760	-222,027	19,263,734	17,983,825	17,817,872	1,279,909
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	0	0	0	0	0	0
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	19,485,760	-222,027	19,263,734	17,983,825	17,817,872	1,279,909

L.T.P.Y.R. IRVING URIEL MANZANO OLVERA
DIRECTOR GENERAL

L.E.F. JOSÉ IVÁN LEMUS VELASCO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO